estrutura administrativa do Consórcio. 

CONTRATANTE: Município de São José da 

Varginha (CNPJ 18.313.882/0001-00) 

CONTRATADA: Consórcio Público Instituição 

de Cooperação Intermunicipal do Médio 

Paraopeba – ICISMEP (05.802.877/0001-

10). 

VALOR: R$ 341.530,00 (trezentos e quarenta 

e um mil, quinhentos e trinta reais) 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  

02.09.10.10.302.0139.2188.3.3.93.39.00- 

FICHA 614-1.500.000.0000 

VIGÊNCIA: De 01/01/2026 a 31/12/2026 

São José da Varginha, 22 de dezembro de 

2025. 

Célia Nayara Gomes Gonçalves 

Agente de Contratação